EDITAL Nº 007/2022: PROJETO SEXTA CULTURAL 2022

Altera o Edital nº 006/2022 na parte que especifica

e dá outras providências.

O Instituto Cidadania Amazônia, através de Termo de Colaboração pactuado com

Secretaria de Estado da Cultura e Turismo (SECTUR), no uso de suas atribuições

legais, torna público a primeira alteração somente quanto ao Item 09 -

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO, do Edital de Chamamento Público intitulado como

EDITAL Nº 006/2022: PROJETO SEXTA CULTURAL 2022, na forma que segue:

09. CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO:

ETAPA DESCRIÇÃO DA ETAPA DATAS

1 Publicação do Chamamento Público 26/07/2022

2

Envio da Proposta e dos documentos conforme solicitados no item

6 deste Chamamento
02/08 a 22/09/2022

3 Habilitação, análise e divulgação do resultado preliminar 23/09 a 13/10/2022

4 Interposição de recursos ao resultado preliminar 14 a 16/10/2022

5 Análise dos recursos, homologação e publicação do resultado final 17 a 19/10/2022

6 Assinatura do Contrato 20 a 23/10/2022

*Sujeito a Alterações

Palmas, 06 de setembro de 2022

PAULO AUGUSTUS DE OLIVEIRA AMARAL

Diretor-Geral